
Sprawozdanie Burmistrza Nowego Warpna z realizacji „Programu 

współpracy Gminy Nowe Warpno z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 

2019-2021 ” 

 
 W roku 2019 Gmina Nowe Warpno realizowała Program współpracy z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, przyjęty uchwałą Nr II/018/2018 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Nowe Warpno z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019 - 2021”. 

 Przyjęty uchwałą Program określił zakres zadań przewidziany do realizacji przez 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 

 Program ma za zadanie regulować współpracę pomiędzy samorządem Gminy 

Nowe Warpno a organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, określa cele, zakres i formy tej współpracy. 

 Program w szczególności sprzyja kontynuowaniu i rozwijaniu partnerskiej 

współpracy pomiędzy gminą a organizacjami i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, rozwojowi tych organizacji, stwarza mieszkańcom gminy szansę 

poszerzenia aktywności społecznej, a także umożliwia zlecanie realizacji zadań 

publicznych na rzecz organizacji pozarządowych. 

 Program został przedstawiony do konsultacji wszystkim organizacjom 

pozarządowym działających na terenie Gminy Nowe Warpno poprzez zamieszczenie 

projektu programu na stronie internetowej Gminy Nowe Warpno, na stronie 

bip.nowewarpno.pl oraz wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowe Warpno. 

 W 2019 r. wspierano realizację zadań publicznych w trybie ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. tj. z 2019 

r., poz. 688 z póżn.zm.). 

 Realizowane w tym trybie zadania obejmowały następujące obszary: 

1. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie, w tym w szczególności organizację zajęć 

pozaszkolnych, spotkań integracyjnych, kulturalnych, edukacyjnych. 



2. Krajoznawstwo oraz wypoczynek mieszkańców Gminy, w tym w szczególności 

wspieranie różnych form wypoczynku dzieci i młodzieży lokalnej. 

3.  Pomocy społecznej, w tym w szczególności pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównaniu szans tych rodzin i osób. 

 
 Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi przybierała formy finansowe 

i pozafinansowe. 

 Forma finansowa polegała głównie na udzielaniu wsparcia w formie dotacji 

organizacjom, które w wyniku postępowania konkursowego oraz w trybie poza 

konkursowym realizowany zadanie publiczne. 

 Ogólna kwota wydatkowana przez Gminę Nowe Warpno na wsparcie trzech zadań 

publicznych, zleconych organizacjom w 2019 roku wyniosła 47.700,00 zł (szczegółowe 

zestawienie zadań stanowi załącznik do sprawozdania). 

 Realizacja poszczególnych projektów współfinansowanych przez Gminę Nowe 

Warpno była wsparta przez organizacje pozarządowe poprzez wniesiony wkład zarówno 

finansowy jak i poza finansowy. 

 Współpraca Gminy Nowe Warpno z organizacjami w formie pozafinansowej 

odbywała się przede wszystkim w zakresie organizacyjnym oraz informacyjnym, jak 

również poprzez wspieranie organizacji w formie zamieszczania informacji promujących 

realizowane przedsięwzięcia na stronie internetowej Gminy. 

 Gmina Nowe Warpno poprzez stronę internetową, korespondencję bezpośrednią 

oraz w trakcie bezpośrednich spotkań informowała organizacje pozarządowe na temat 

różnego rodzaju działań, akcji, konkursów, w których mogły brać udział te organizacje. 

 Na stronie www.nowewarpno.pl oraz www.bip.nowewarpno.pl na bieżąco 

zamieszczano informacje o aktualnościach z życia Gminy, podejmowanych decyzjach 

(uchwały, zarządzenia, ogłoszenia i konsultacje). 

 Gminna strona internetowa w zakładce „Dla mieszkańców”, zawiera spis 

organizacji pozarządowych prowadzących działalność statutową na terenie Gminy. 

 
Jarosław Burba 

Burmistrz Nowego Warpna 

http://www.gmina.stargard.pl/


Lp. ORGANIZACJA NAZWA ZADANIA
KWOTA 

PRZYZNANEJ 
DOTACJI

KWOTA 
ROZLICZONEJ 

DOTACJI

KWOTA CAŁEGO 
ZADANIA

1
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI -  
SZCZECIN

Środowiskowe Ognisko Wychowawcze TPD w Nowym Warpnie 33 000,00 33 000,00 41 402,08

2
CHORĄGIEW ZACHODNIOPOMORSKA 
ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO  
KOMENDA HUFCA MYŚLIBÓRZ

obóz harcerski „harcstone  -  jaskiniowcy 7 500,00 7 500,00 10 019,13

3
CARITAS ARCHIDIECEZJI 
SZCZECIŃSKO–KAMIEŃSKIEJ - SZCZECIN

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

3 600,00 3 600,00 3 600,00

44 100,00 44 100,00 55 021,21

Załącznik do sprawozdania z realizacji programu współpracy za 2019 r.

SZCZEGÓŁOWE ZESTAWIENIE DOTACJI PRZYZNANYCH W 2019 r.

RAZEM            
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